P
A

M
E

M
2

02
2

25
04

2

Assinado com senha por MARCELO SANTOS COSTA(usuário), SILVIO CESAR DOS SANTOS MARIA(usuário) e ROSELI CLECIA PEREIRA
SOARES COUTO(usuário).
Autenticado digitalmente por MARCELO SANTOS COSTA(usuário) e SILVIO CESAR DOS SANTOS MARIA(usuário), conforme previsto na Lei
11.419/2006 e regulamentada pela Portaria 2067/2020-GP.
Use 3254699.21052123-3762 para a consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/sigaex/siga-autenticidade
Documento gerado por MARCELO SANTOS COSTA *Data e hora: 03/06/2022 13:37

LOJA DA CADEIRA DE RODAS

Av. Senador Lemos Nº 3153 Sacramenta
SUPORTH CIRÚRGICA LTDA

44.379.864/0001-31
Contatos: (91) 3229-6611 / 98914-1000 (Wpp)

DECLARAÇÃO

          Declaro para os devidos fins que a empresa Suporth Cirúrgica LTDA não emprega

menores de idade, cumprindo todas as normas previstas em lei.

_____________________________

PROPRIETÁRIO
RENATO NOGUEIRA COSTA

CPF 887.226.782-04

BELÉM, 02 DE JUNHO DE 2022

LOJA DA CADEIRA DE RODAS

Av. Senador Lemos Nº 3153 Sacramenta
SUPORTH CIRÚRGICA LTDA

44.379.864/0001-31
Contatos: (91) 3229-6611 / 98914-1000 (Wpp)

página: 1/2

A AUTENTICIDADE DESSE DOCUMENTO PODE SER VERIFICADA EM http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
CONTROLE: 11511665369109 CPF SOLICITANTE: 913.477.692-34 NIRE: 15201728284 EMITIDA: 07/06/2022 PROTOCOLO: 224745204

página: 2/2

A AUTENTICIDADE DESSE DOCUMENTO PODE SER VERIFICADA EM http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
CONTROLE: 11511665369109 CPF SOLICITANTE: 913.477.692-34 NIRE: 15201728284 EMITIDA: 07/06/2022 PROTOCOLO: 224745204

página: 1/1

A AUTENTICIDADE DESSE DOCUMENTO PODE SER VERIFICADA EM http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
CONTROLE: 3102210553800 CPF SOLICITANTE: 913.477.692-34 NIRE: 15201728284 EMITIDA: 08/06/2022 PROTOCOLO: 224745123

P
A

M
E

M
2

02
2

25
04

2

Assinado com senha por MARCELO SANTOS COSTA(usuário), SILVIO CESAR DOS SANTOS MARIA(usuário) e ROSELI CLECIA PEREIRA
SOARES COUTO(usuário).
Autenticado digitalmente por MARCELO SANTOS COSTA(usuário) e SILVIO CESAR DOS SANTOS MARIA(usuário), conforme previsto na Lei
11.419/2006 e regulamentada pela Portaria 2067/2020-GP.
Use 3254699.21052123-3762 para a consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/sigaex/siga-autenticidade
Documento gerado por MARCELO SANTOS COSTA *Data e hora: 03/06/2022 13:37

Avenida Castelo Branco, nº 96, Centro, Paulo Ramos Maranhão. Cep: 65716000

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 01160801/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 012308/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 011608/2021

Atestamos para fins de capacitação técnica que a empresa  GM TECNOLOGIA
E INFORMAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nO 15.464.263/0001-29,
estabelecida na Avenida República do Líbano,  n° 251 -  Torre A Sala 1408 - Pina
Recife PE, CEP: 51.110-160, vem cumprindo todos os requisitos de qualidade para
os serviços de implantação do portal de compras, incluindo: customização,
parametrização, instalação, suporte técnico, manutenção e treinamento, oriundos do
Contrato com data de assinatura em 25 de Agosto de 2021, sendo respeitadas todas
as cláusulas previamente pactuadas, nada havendo, portanto que desabone a sua
conduta e responsabilidade para com as obrigações contratuais assumidas.

E, por verdade, firmamos o presente.

Paulo Ramos/MA, 30 de Agosto de 2021.

WANDERSON GOMES DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

Portaria n.º 015/2021